Resposta ao Requerimento nº 940/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações referentes à Indicação nº 102/2022.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 19 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
Em 19 de maio de 2022

Assunto: RESPOSTAAO REQUERIMENTO Nº 940/2022

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

No que se refere a indicações elas são sugestões dadas pelo vereador para

melhoria dos serviços públicos, levando em consideração a viabilidade técnica e

operacional.

Destarte a isso, a indicação feita pela nobre edil continua em análise e estudo

pela secretaria competente, e que o local deverá sofrer reparos nas próximas semanas.

No mais, todas as informações estão disponíveis nas secretarias competentes.

Respeitosamente,

Dr. Leandro Eduardo Cerbif/
Diretor de GovernoeAssuntos Institucionais

f
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA —- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YGB6HFA967AAWPR7
		2022-05-24T10:53:53-0300

		2022-05-24T10:53:53-0300